

31.10.2014

obowiązuje od

Listopadowa oferta szkoleń prawniczych BusinessOption

- Szkolenie **PROCES BUDOWLANY W ŚWIETLE NAJNOWSZEGO ORZECZNICTWA NSA ORAZ PRAKTYKI I LITERATURY PRAWNICZEJ**
Spotkanie odbędzie się **6 listopada** 2014 r., poprowadzą je **sędzia NSA Leszek Kamiński** - w zakresie zagadnień prowadzenia procesu inwestycyjnego w świetle najnowszego orzecznictwa NSA oraz **sędzia NSA w st. spocz. Alicja Plucińska-Filipowicz** - w zakresie zagadnień inwestycyjno-budowlanych z punktu widzenia literatury i praktyki prawniczej. Udział w szkoleniu potwierdza odbycie 5 godz. doskonalenia zawodowego. **Szczegółowy program znajdą Państwo [TUTAJ](#), formularz zgłoszeniowy [TUTAJ](#).**
- Szkolenie **NOWA USTAWA PRAWO RESTRUKTURYZACYJNE**
Spotkanie odbędzie się **19 listopada** 2014 r., poprowadzą je członkowie Zespołu Ministra Sprawiedliwości ds. Nowelizacji Prawa Upadłościowego i Naprawczego: **r. pr. Piotr Zimmerman** oraz **SSR dr Anna Hrycaj**, którzy przedstawią rozwiązania i narzędzia prawne przewidziane w nowym akcie prawnym. Udział w szkoleniu potwierdza odbycie 5 godz. doskonalenia zawodowego. **Szczegółowy program znajdą Państwo [TUTAJ](#), formularz zgłoszeniowy [TUTAJ](#).**
- Szkolenie **POSTĘPOWANIE APELACYJNE - WYBRANE PROBLEMY PRAKTYCZNE ZWIĄZANE Z WNOSZENIEM APELACJI ORAZ AKTUALNE ORZECZNICTWO**
Spotkanie odbędzie się **25 listopada** 2014 r., poprowadzą je **sędzia Sądu Apelacyjnego w Warszawie Ewa Stefańska, adw. Olga Sztejnert Roszak**, Wspólnik w kancelarii Drzewiecki Tomaszek & Wspólnicy oraz **r. pr. Magdalena Kowalczyk-Szymańska**, z kancelarii Drzewiecki Tomaszek & Wspólnicy, które omówią problematykę apelacji ze swojego doświadczenia oraz dwóch perspektyw. Udział w szkoleniu potwierdza odbycie 5 godz. doskonalenia zawodowego. **Szczegółowy program znajdą Państwo [TUTAJ](#), formularz zgłoszeniowy [TUTAJ](#).**
- Szkolenie weekendowe wyjazdowe **PODSUMOWANIE ZMIAN W PRZEPISACH PRAWNYCH I WAŻNE DLA PRAKTYKI ORZECZNICTWO 2014**
Spotkanie odbędzie się **22-23 listopada 2014 r.** w Parku Rekreacyjno - Biznesowym Las i Woda w Wildze (ok. 60 km od Warszawy), a poprowadzą je **Robert Siwik** (Kancelaria Jara&Partners), **SSO Joanna Staszewska**, **SSR Cezary Zalewski**, **adw. Joanna Affre** (Kancelaria Affre i Wspólnicy). Udział w szkoleniu zapewnia zdobycie kompletu 12 pkt. doskonalenia zawodowego dla adwokatów oraz 12 godzin zegarowych doskonalenia zawodowego dla radców prawnych. **Szczegółowy program znajdą Państwo [TUTAJ](#), formularz zgłoszeniowy [TUTAJ](#).**

UWAGA!

Liczba miejsc w organizowanych przez nas wydarzeniach jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń uczestnictwa oraz dokonanych wpłat.

Certyfikat uczestnictwa w naszych szkoleniach, konferencjach, debatach **dokumentuje spełnienie obowiązku doskonalenia zawodowego.**

Udział w wydarzeniu w przypadku finansowania **ze środków publicznych w min. 70% zwalnia z obowiązku płacenia podatku VAT.**

Szczegóły programowe dotyczące projektów Business Option a także formularze zgłoszeniowe znajdą Państwo również na www.businessoption.pl

